PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATIPURU

SETOR DE CONTABILIDADE

Palácio Executivo “Dr. Almir Gabriel” - Avenida Cônego Siqueira Mendes S/nº Centro – CEP 68709-000 – Quatipuru - PA

CNPJ Nº 01. 612.367/0001-29

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Quatipuru - PA.

CONTRATADO:

RAIMUNDO DE OLIVEIRA GUIMARÃES

OBJETO: contratação direta de LOCAÇÃO DE IMÓVEL, para funcionamento do Programa de Serviço de
Convivência e Fortalecimento de Vínculos (SCFV), vinculado à Secretaria Municipal de Assistência Social
em caráter emergencial, conforme ao certame e descritas abaixo.

VIGÊNCIA: 19 de Abril de 2017 a 31 de Dezembro de 2017.

VALOR GLOBAL: R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas de execução do presente instrumento correrão por conta da dotação
orçamentária:

 Exercício: 2017
2064 - Secretaria de Assistência Social
08.122.0010.2.065 - Manutenção da Secretaria de Assistência Social
3.3.90.36.15 - Outros serviços de terceiros Pessoa Física

FORO: Primavera - PA.

DATA: 19 de Abril de 2017.

		2017-04-19T11:25:51-0300
	JAILSON DA SILVA OLIVEIRA:30385300263